
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:10 A  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
9 6 3 15 2 12

268
20:18

0
20

6
21

9
22

15
24

17
26

18 Auszeit

20:14
24:24

Ende
13:39 B  SV BW Aasee R

I II III IV V VI Punkte
10 9 11 6 13 14

242
8:17

╳

9
2
18

4
20

5
22

7
24

8 Auszeit

4:9
22:24

S
A
T
Z

2

Start
13:42 B  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
2 11 6 3 14 10

25

1
10
20

2
11
21

4
15
23

6
16
25

8
18

9
19

Auszeit

19:17
23:21

Ende
14:10 A  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte
12 14 6 3 8 2

2315 9
18:20 18:20
18:21 18:21

╳

8
17

1
9
18

2
11
19

5
12
23

6
13

7
14

Auszeit

11:15
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:13 B  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
2 11 6 13 14 10

7

1 6 7
Auszeit

Ende
14:29 A  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte
12 9 6 3 15 2

15

╳

14
3
15

4 8 10 12
Auszeit

14:12

Wechsel
7:8 B  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
2 11 6 13 14 10

13

13
  8 10 11 Auszeit

8:10
11:13

Oberliga 4 wU20
Frauen

B  SV Blau-Weiß Aasee II vs. VfL Ahaus A
Spiel 20 02.12.2023 13:10 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV BW Aasee 10/14
1 Schnoor, Ella Josefine X
2 Schwitzki, Franziska X
3 Schmitz, Carlotta X
6 Rethfeld, Celine X
9 Voß, Johanna X

10 Hornig, Pia X
11 Grenz, Sofie X
13 Ziegert, Pia X
14 Fugmann, Nele X
19 Theisen, Anni X
B  Libero
1 Schnoor, Ella Josefine X

19 Theisen, Anni X
B  Offizielle
T Mascaro, Elisa E

CT Rensing, Lukas E

C

A  VfL Ahaus 10/14

2 Pauly, Nele X
3 Gebker, Greta X
6 Bengfort, Annika X
7 Strempel, Laura
8 Ademmer, Carolin X
9 Grummel, Jule X

10 Brancolini, Amelia X
12 Becker, Matilda X
14 Segbert, Julia X
15 Gehling, Lara X

A  Libero

10 Brancolini, Amelia X

A  Offizielle

T Förster, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV BW Aasee VfL Ahaus A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 29 26 1 1 2
2 0 1 25 2 28 23 0 4 2
2 0 0 13 3 16 15 1 0 1
6 1 1 62 73 64 2 5 5
Start: 13:10 Ende: 14:29 Dauer: 1:19

Sieger: VfL Ahaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sommer, Milla 1
2 Witt, Anette 2

Schr. Gockel, Maja
Assist. Güttler, Nele

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


