

## Oberliga 4 wU20

Frauen

## B SV Blau-Weiß Aasee II vs. VfL Ahaus A

Spiel 20

02.12.2023 13:10 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



_			S		art :10	(	A) VfL	. Ahau	s	s		ide :39	B	) sv в	W Aas	ee	R
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	<b>T</b>	9	6	3	15	2	12		10	9	11	6	13	14		
le le	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>				8			26		2					24
Aufstellung		Spielstand					20:18					8:17					
		1. 5.							10								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 20		9 22	15 24	17 26	18	Auszeit	Ň 9	2 18	4 20	5 22	7 24)	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.						٩		20:14 24:24	J				Ð		4:9 22:24

S		art :42	В	) sv B	W Aas	ee	s	En 14	de :10	(	R			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	I	IV	V	VI	Punkte
7	2	11	6	3	14	10		12	14	6	3	8	2	
<u> </u>							25		(15)			9		23
Z									18:20			18:20		
									18:21			18:21		
2	1 10	2 11	4 15		8 18	9 19	Auszeit	X 8	1 9	2 11		6 13	7 14	Auszeit
			23	25			19:17 23:21	17		19	23			11:15 23:24

_			S		tart 4:13	(8	SV B	W Aas	see	S	En 14:	de :29	(	A) VfL	. Ahau	s	R		hsel :8	(8	) sv B	W Aas	see	S
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Вu	Sta	tartaufstellung		2	11	6	13	14	10		12	9	6	3	15	2		2	11	6	13	14	10	
le lin	Auswechsel- spieler	Spielernr.							7							15							13	
Aufstellur		Spielstand	_																					
_			4																					
		1. 5.	3	1	6	7				Auszeit	X	36	4	8	10	12	Auszeit	12			8	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	3							Auszeit	14	15)					<b>—</b>							8:10
		4. 8.															14:12							11:13

										B	SV BW Aasee 1	0/14	(A	) VfL Ahaus	10/14
										1	Schnoor, Ella Josefine	Х	$\overline{}$		Lv
										2	Schwitzki, Franziska	Х	2	Pauly, Nele	Х
										3	Schmitz, Carlotta	Х	3	Gebker, Greta	Х
										6	© Rethfeld, Celine	Х	6	Bengfort, Annika	Х
										9	Voß, Johanna	Х	7	Strempel, Laura	
										10	Hornig, Pia	Х	8	Ademmer, Carolin	Х
										11	Grenz, Sofie	X	9	Grummel, Jule	Х
										13	Ziegert, Pia	X	10	Brancolini, Amelia	Х
											Fugmann, Nele	X	12	Becker, Matilda	Х
										19	<u> </u>	X	14	Segbert, Julia	Х
											· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	^	15	© Gehling, Lara	Х
				Ergek	onisse	)				В	) Libero			<u> </u>	I
	(B)	SV	BW A	Aasee	VfL	Aha	us	(A)	)	1	Schnoor, Ella Josefine	Х	(A	) Libero	
17	$\sqrt{V}$	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	$\overline{w}$	Α	19	Theisen, Anni	Х	10	Brancolini, Amelia	Ιx
1	2 1	. 0	24	1	29	26	1	1	2	B	Offizielle			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
2	2 0	1	25	2	28	23	0	4	2	<del>-</del>	Mascaro, Elisa	ΤE	(A)	) Offizielle	
2	2 0	0	13	3	16	15	1	0	1	<del> </del>	Rensing, Lukas	ᄩ	Ŧ	Förster, Sebastian	
6	3 1	1	62		73	64	2	5	5	<u> </u>	Reliaily, Lukas		<u></u>	ruisiei, sebasiiaii	
				_											

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen							
_							

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sommer, Milla		1					
2	Witt, Anette		2					
			Schr.	Gockel, Maja				

Assist. Güttler, Nele

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 13:10 Ende: 14:29 Dauer: 1:19

2:1

Sieger: VfL Ahaus

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP